平成 23 年 12 月 1 日
各   位

会 社 名 株 式 会 社 ウ ィ ズ
代 表 者 名 代表取締役社長 横井 昭裕

(JASDAQ・コード番号:7835)
問 い 合 わ せ 先 経 営 企 画 部 長 大関 浩一

電 話 番 号 (03)3663-7677

本社移転に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり、本社の移転を決議しましたので、

お知らせいたします。

記

１．移転先

東京都江東区東雲一丁目７番 12 号

２．移転時期

平成 24 年２月下旬予定

３．移転理由

当該事務所スペースの賃借により、新たなオフィス環境の再整備が可能となるととも

に、現在、当社グループが取り組んでいる固定費の削減の一環として、長期的な事務所

賃料の削減が可能となるため。

４．業績に与える影響等

移転に伴う当期業績への影響につきましては、現在集計中であります。早急にとりま

とめ、必要に応じ、業績予想の修正をおこなう予定であります。

５．その他

・登記上における本店移転に関する定款変更については、平成 24 年８月開催予定の当社

第 26 回定時株主総会で、議案を付議する予定です。

（現本店所在地：東京都中央区日本橋浜町三丁目 42 番３号）

・移転に伴います電話番号等の連絡先の変更等につきましては、順次決定しだい当社ホ

ームページ等に掲載させていただきます。

以 上

	平成23年12月1日
	各　　　位
	当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり、本社の移転を決議しましたので、お知らせいたします。
	記